จ้างเหมาซ่อมแซมพร้อมลงหินคลุก ถนนเชื่อมระหว่างต าบล บ้านสระเพลง หมู่ที่ 13 (คุ้มตะมาด
โปง) จากบริเวณบ้านนางส าเภา มรกต ถึงสิ้นสุดเขต ต าบลสองชั้น ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 420.00 เมตร หนา 
0.10 เมตร หรือมีปริมาตรงานหิน ไม่น้อยกว่า 126.00 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบเทศบาลต าบลสองชั้น วงเงิน
จ านวน 79,000.- บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดระหว่างด าเนินการก่อสร้าง 1 ป้าย   
    2. จ้างเหมาซ่อมแซมพร้อมลงหินคลุก ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านตาราม หมู่ที่ 8 สายถนนคอนกรีต
เก่ามุมสระน้ าหนองตารามทิศใต้ ถึงบริเวณถนนลาดยาง บร.2029 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 190.00 เมตร 
หนา 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรงานหิน ไม่น้อยกว่า 57.00 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบเทศบาลต าบลสองชั้น วงเงิน
จ านวน 36,000.- บาท (สามหมื่นหกพันบาทถ้วน) พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดระหว่างด าเนินการก่อสร้าง 1 ป้าย   
  3. จ้างเหมาซ่อมแซมพร้อมลงหินคลุก ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านตาราม หมู่ที่ 8 (คุ้มหนองตาราม) 
ถนนสายบ้านนางล าเพย  กริดรัมย์ ถึงบริเวณบ้านนางละมุน  ศูนย์วงศ์ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร 
หนา 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรงานหิน ไม่น้อยกว่า 21.00 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบเทศบาลต าบลสองชั้น วงเงิน
จ านวน 13,000.- บาท (หนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดระหว่างด าเนินการก่อสร้าง 1 ป้าย   
  4. จ้างเหมาซ่อมแซมพร้อมลงหินคลุก ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านตาราม หมู่ที่ 8 ถนนสายบ้านนาย
อัครเดช  เครื่องรัมย์ ถึงสุดเขตต าบลสองชั้น ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 445.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมี
ปริมาตรงานหิน ไม่น้อยกว่า 133.50 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบเทศบาลต าบลสองชั้น วงเงินจ านวน 84,000.- บาท 
(แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดระหว่างด าเนินการก่อสร้าง 1 ป้าย   
  5. จ้างเหมาซ่อมแซมพร้อมลงหินคลุก ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านตาราม หมู่ที่ 8 ถนนสายบ้านนาย
บรรจง  สระนาม ถึงบริเวณบ้านนายเสมือน วิเทียนรัมย์ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 430.00 เมตร หนา 0.10 
เมตร หรือมีปริมาตรงานหิน ไม่น้อยกว่า 129.00 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบเทศบาลต าบลสองชั้น วงเงินจ านวน 
81,000.- บาท (แปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดระหว่างด าเนินการก่อสร้าง 1 ป้าย   
  6. จ้างเหมาซ่อมแซมพร้อมลงหินคลุก ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านนาราใหญ่ หมู่ที่ 14 ถนนจาก
บริเวณบ้านนายเรียบ  ก่ ารัมย์ ถึง บริเวณบ้านนายเยือน  ทวีฉลาด ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 520.00 เมตร หนา 
0.10 เมตร หรือมีปริมาตรงานหิน ไม่น้อยกว่า 156.00 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบเทศบาลต าบลสองชั้น วงเงิน